



Бекітемін:

колледж директоры

Р.С. Суджаков

2020ж

2020-2021 оқу жылына арналған Шонжы политехникалық колледжінің педагогикалық кеңестің жұмыс жоспары

Колледждің педагогикалық кеңесінің негізгі бағыттары:

- Колледждің перспективті дамуын және оның материалды-техникалық базасын анықтау;
- Оқу жылы және тоқсан бойынша колледж жұмысының қорытындысын талдау, қызмет мониторингін және педагогикалық ұжым алдында тұрған мақсаты мен міндеттерін анықтау;
- Жаңа мемлекеттік жалпы міндетті білім беру стандартына сай жаңа экономикалық жағдайда жұмыс жасай алатын күзінетті мамандарды дайындау сапасын қадағалау;
- Оқытушылардың педагогикалық шеберлігін жетілдіру, оқу процесіне жаңа педагогикалық технологияларды енгізу, жұмыс тәжірибесін жалпылау және бөлісу;
- Оқу-тәрбие үрдісіне инновациялық әдістерді ұйымдастыруды енгізу;
- Әлеуметтік серіктестіктерді дамыту, практиканы ұйымдастыру және түлектерді жұмысқа орналастыру;
- Қазіргі қоғамға бейімделген және әлеуметтік жетістікке дайындалған жан – жақты тұлғаны тәрбиелеу.

№	Кеңесте қаралатын мәселелер	Жауапты адамдар
№1 отырысы 28 тамыз күні		
1	Педагогикалық кеңес мүшелерінің құрамын бекіту	Директор Суджаков Р.С
2	Жаңа 2020-2021 оқу жылына арналған колледждің оқу – тәрбиелеу жұмыстарының, өндірістік жоспарын бекіту.	Директор Суджаков Р.С
3	Педагогикалық кеңес, директор жанындағы жиналыс, әдістемелік кеңес жоспарларын, нормативтік құжаттарды, оқытушылардың, өндірістік оқыту шеберлерінің педагогикалық жүктемелерін, топ жетекшілерін, шеберхана, пән кабинеттері, зертхана меңгерушілерін бекіту.	Директор Суджаков Р.С. ДӨОЖО Курбанов И ДОЖО Аблизова Д.П.
4	2020-2021 оқу жылындағы мемлекеттік тапсырыс бойынша (РБ, ОБ) I курсқа білім алушыларды қабылдау	ДӨОЖО Курбанов И
5	Оқу процесін қашықтықтан ұйымдастыру тәртібі туралы	ДОЖО Аблизова Д.П.
№2 отырысы Қазан		
1	№1 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2020-2021 оқу жылында II, III курс және «Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған бағдарламасы» бойынша білім алушыларды оқу жоспарына сәйкес кәсіптік іс - тәжірибеге жіберу және жетекшілерін бекіту	ДҚОЖО Бабаханов С.А.

3	2020-2021 оқу жылында оқытушылардың және өндірістік оқыту шеберлерін біліктілік арттыру курстарынан және аттестаттаудан өткізу туралы	Әдіскер Раимова А.К.
4	«Ата-ана педагогикалық үрдістің белсенді мүшесі». Ата-аналармен атқарылатын жұмыс.	ДТДЖО Тегисбаева Г.Б.
5	Өндірістік оқытуда білім алушылардың белсенділігін арттырудың маңызы	Аға шебер Джаменеев К.А.

№3 отырысы Қаңтар

1	№2 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2020-2021 оқу жылының бірінші жартыжылындағы оқушылардың білімінің қорытындысы туралы және мемлекеттік стипендия тағайындау туралы.	ДООЖО Курбанов И ДОЖО Аблизова Д.П.
3	Оқушылардың контингентін сақтап қалу бойынша топ жетекшілері мен өндірістік оқыту шеберлерінің жұмысы	Топ жетекшілер, өндірістік оқыту шеберлері
4	2021-2022 оқу жылына колледжге оқушыларды қабылдау үшін үгіт-насихат жүргізу және кәсіптік бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру туралы. Тәрбие саласы бойынша I жарты жылдықта атқарылған жұмыстарының есебі	ДТДЖО Тегисбаева Г.Б.
5	I-жартыжылдықта атқарылған әдістемелік жұмыстар есебі	Әдіскер Раимова А.К.

№4 отырысы Наурыз

1	№3 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	Оқу үрдісіне «WORLD Skills KAZAKHSTAN-2020» стандарттарын енгізу жолдары, маңыздылығы мен тиімділігі	Әдіскер Раимова А.К.
3	ПЦК апталықтарының өтуі туралы	Әдіскер Раимова А.К.,
4	Колледж кітапханасының атқарылған жұмыстарының есебі	Кітапхана меңгерушісі Маметова Асиям
5	Колледждегі сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша атқарылған жұмыстар туралы	ДТДЖО Тегисбаева Г.Б.
6	Колледжде көрсетілетін мемлекеттік қызмет туралы	ДООЖО Курбанов И ДТДЖО Тегисбаева Г.Б.
7	Әр түрлі мәселелер	

№5 отырысы Мамыр

1	№4 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуы туралы ақпарат	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	I, II, III курс және «Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған бағдарламасы» бойынша оқушыларды аралық және біліктілік аттестаттауға жіберу	ДООЖО Курбанов И. ДОЖО Аблизова Д.П.
3	Қазақстан Республикасының Президенттік тестінің орындалуы мен қорытындысы	Мурдинова У.А.
4	2021-2022 оқу жылына қабылдау комиссиясының жұмысын ұйымдастыру туралы	Қабылдау комиссиясының хатшысы
5	Әр түрлі мәселелер	

№6 отырысы Маусым
қорытынды педагогикалық кеңес

1	№5 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2020-2021 оқу жылының оқу-тәрбие жұмысын қорытындылау.	Колледж директоры Суджаков Р.С.
3	Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартының орындалуы және II жартыжылдықтың қорытындысы бойынша білім алушылардың үлгерімі туралы	ДОДЖО Курбанов И. ДОДЖО Аблизова Д.П.
4	2020-2021 оқу жылында II, III курс және «Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған бағдарламасы» бойынша білім алушылардың кәсіптік іс –тәжірибеден өткенінің жалпы есебі	ДКОДЖО Бабаханов С.А.
5	2020-2021 оқу жылындағы тәрбие жұмысын талдауы	ДТДЖО Тегисбаева Г.Б.
6	2021-2022 оқу жылында колледжге қабылдау үшін кәсіптік бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру туралы.	ДТДЖО Тегисбаева Г.Б. Қабылдау комиссиясының хатшысы